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1°.- Elevar a definitiva las listas provisionales publicadas en el B.O.M.E, nimero 4.274, de 3 de marzo de 2006.

2°.- Declarar desierto el proceso, para la provision de la mencionada plaza, por no haber en el mismo ningin
aspirante admitido.

Lo que le comunico para su publicacion.

Melilla, 19 de junio de 2006

La Secretaria Técnica. M2. Carmen Barranquero Aguilar.

CONSEJERIA DE ADMINISTRACIONES PUBLICAS

SECRETARIA TECNICA

1468.- El Excmo. Sr. Consejero de Administraciones Publicas, por Orden de fecha 20 de junio de 2006
registrada al nimero 1043, ha dispuesto lo siguiente:

Visto el certificado expedido por la Secretaria Técnica de Administraciones Publicas relacionado con las
instancias que han tenido entrada en el Registro de esta Ciudad Auténoma, para la provisién de veinte plazas de
Policia Local (Grupo D), por el sistema de oposicion libre, y considerando los requisitos exigidos en las bases
de la convocatoria, VENGO EN ORDENAR, la admision y exclusion provisional de los siguientes aspirantes:

NO

© 0O ~NO UL WN P

WNRNNRNRNNNNNRNRERRRRRRRRR B
OO AXDNODUBRWNRL OO ®WNOUMWNERO

D.N.I.
45.288.930-K
45.297.126-Y
45.302.034-S
45.304.174-Q
74.892.742-G
45.302.495-Q
45.291.882-Y
45.301.149-G
45.297.077-A

45.303.228-J
45.315.681-T
45.297.864-P
45.294.616-A
45.305.819-M
45.297.579-E
45.281.916-E
45.294.059-K
45.303.137-Z
45.305.585-R
45.297.464-E
45.322.364-J
45.295.995-W
45.306.642-T
45.301.922-H
45.304.282-D
45.302.918-W
45.294.587-C
74.883.808-V
45.294.155-W
45.279.156-E

APELLIDOS Y NOMBRE
ABAD SANTIAGO, ANGEL
ABDECELEM MOHAMED, ABDELHAFID
ABDEL-LAH ALI, SAID
ACEBAL BENGUIGUI, CHRISTIAN
AGER MERAS, SILVIA
AGUILAR BRAVO, JUAN DIEGO
AGULLO PADILLA, JUAN JOSE
AHMED AL-LAL, SAMIR
AHMED AMAR, ABDELMALIK
AHMED MOHAMED AMAR, NOUAMAN
AHMIDA MOH, KASEM
AISA HAMED, MUSTAFA
ALCAIDE RIVAS, JOSE MARIA
ALCOBER ALEMAN, FRANCISCO
ALCON LOPEZ, JULIO
AL AMAR, NORDIN
AL-LAL MOHAND, MOHAMED
ALVAREZ GALLEGO, JOSE ANTONIO
AMAT TOLEDO, FRANCISCO RAMON
ANDUJAR AVINON, JESUS
AOURAGHE EL BOUMEDIANI, OUANISSA
ARAGON PRIETO, LAURA
ARAGON PRIETO, MARINA
AVINON ZURITA, HERMINIO
BAEZA CASTILLO, ANTONIO
BAGDAD MOHAMED, ABDENASSAR
BALBUENA TERUEL, SALVADOR
BARDERAS RODRIGUEZ, FELIX
BEKAY OMAR, ALI
BELAID ABDEL-LAH, FARID



